TEAIKH BAOMOAOTrIA KAI TEAIKH ENIAOTH - MAIEYTIKH KAI TYNAIKOAOFIA -1 OEZH AIEYOYNTH- .N. EAEZZAZ - KQA. OEZHZ : 3.36 - M4a/I.N.14750/24.04.2025

EYKPLTIKN anddacn

AP. NPQT. YNIOWHOIOY

ZUVOAO ZUVEVTELENG

Z0UvoAo MopLoSoToUEVWVY KPLThpiwy

TEAIKH BAOGMOAOTIA

TEAIKH KATATA=ZH

20/15186

343

286

629

TEAIKH BAOMOAOTIA KAI TEAIKH EMIAOTH - MAIEYTIKH KAI TYNAIKOAOFIA -1 OEZH AIEYOYNTH- I.N. NTOAEMAIAAS - KQA. OEZHS : 3.57 -
r4a/r.NM.14750/24.04.2025 sykpitik anodoon

AP. NPQT. YNIOWHOIOY

Z0Uvolo Zuvevtevéng Avwtepn Babpoloyia 400 popia

Z0voAo MopLoSoToUEVWVY KPLThpiwy

TEAIKH BAGMOAOTIA

TEAIKH KATATA=ZH

20/15327

307

319,29

626,29

TEAIKH BAOMOAOTIA KAI TEAIKH EMIAOTH - MAIEYTIKH KAI TYNAIKOAOTIA -1 OEZH AIEYOYNTH- I.N. TPEBENQN - KQA. OEZHS : 3.66 - 4a/I.M.14750/24.04.2025

EYKPLTIKNA anddacn

AP. NPQT. YNOWHO®IOY

Z0Uvolo Zuvevtevéng Avwtepn Babpoloyia 400 popia

ZUvoAo MopLoSoToUEVWV KpLTnpiwy

TEAIKH BAOMOAOTIA

TEAIKH KATATAZH

20/15730

345

472,84

817,84




